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Kalueshmeria e testit është mbi 51 pikë 

Nr. ID 
Numri i  
pikëve Nota 

1 161924 51 6 

2 161514 51 6 

3 151825 25 5 

4 161520 71 8 

      

 Konsultimet mbahen me datën 17. 11. 2017 në ora 15:00, Salla B01 



Nota përfundimtare në lëndën Komunikim biznesi  me datën 25.01.2017 

Kalueshmeria e testit është mbi 51 pikë 

Nr. ID Emri dhe Mbiemri 

Mesatarja e  
pikëve për testin e 
–I-rë,  dhe të II-të Nota 

1 14051070 Hazbije Kqiku 100 10 

2 14051189 Besnik Dushica 92 10 

3 14051218 Lendrina Maliqi 64.5 7 

4 14051186 Saranda Sinannaj 60 6 

5 1405074 Shqiponjë Muja 85.5 9 

6 14051120 Hasime Agaj 71 8 

7 12051024 Anita Shevelli 85 9 

8 14051127 Mustatf Mustafa 81.5 9 

9 14051099 Marigona Syla 71 8 

10 162228 Flutra Sylejmani 64.5 7 


